UB. n. 238 A²

1271 Febr. 27

Faint, illegible text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

Second section of faint, illegible text in the middle of the page.

Third section of faint, illegible text at the bottom of the page.

In multis xpi fidelibus presentem litteram inspecturis Adelhadis vidua relicta quondam
 hugonis militis de Beggoy felix memorie notam suscipit. Huiusmodi quod ego
 omnia bona in bannis villarum Beggoy et Schaffhusen sicut que me ex morte prefati
 h. quondam mariti mei duxerit pure et absolute pro marii partem meam et filii scilicet
 frater eius domini theotonici ob reverentiam dei et beatissime genitricis eius necnon pro
 remedio anime sepelietur. h. et mee pro una vineam que dicitur Rinsenhalden transse
 rent in quos omnes sui possessionis quod in eisdem bonis in sui hereditate spectat videtur.
 Nos Conradus et Conradus pater et frater prefate Adelhadis pater prefate collationis sui redi
 tionem de novo assensu factam et prefate libere voluntate. Et ut plenius in postea fieri possit
 contra adhibere sigillo burgensium de Brisaco hanc obulam per nos roboramus.
 Acto Brisacia prefate frater eius pater Rodolfo de Ofmenningen et hugone deo orate.
 Et Hilcundo episcopo. Cuntheo de Ansbach. Johanne de Crocibus. et prefate Conrado milite
 et Cour de novo. Rodolfo de Buzensh. Bertholdo de Husey. Rodolfo monetario. herico
 de Baldehe. Conrado veshelmo. Bertholdo de Offing et aliis quod pluribus fide dignis.
 Anno dni M. CC. lxx. j. Ego J. deo orate.

UB. n. 239

1271 März 13

Hesso. et Rudolfus. domini de Ulrike omnibus presentibus litteris inspecturis rei geste
 inspectores quod religiosi viri Rudolfus comendator et frater sacre domini ho
 de Stofen vassallus noster a nobis tenetur in feodum ab ipso. Et omne proventum
 operum nisi propter usufructum et directum domini solidetur velle proventum
 ac eis eode dignaremur. Nos itaque ut idem religiosi viri deam curam ad utilitatem
 curas legat argenti vultum pondus quibus utilis insolventem debitorum nostrorum quod
 quod ad nos pleno iure spectare notantur et gratia ipsi iuris in preda curam de vultum
 vultum.

UB. n. 242

1271 Juli 14

Bertholdus de gra. Abbas monasterii veltunensis adinus sci benedicti Basiliensis dicitur
 saluto. Laudabile est scripturam testimonium quod factum presentium fidelis sermo transiit
 futurum presentis quod cum vir strenuus Godfridus iunior de poffen miles fidelis et
 veltunensis curam de heinrichem cum presentis seu directum donum ad monasterium nostrum
 et eius presentibus decimam loci eodem presentis presentis tenuisset infodum abant
 monasterium nostrum diligentibus ut nos et eundem. Et assensu mortuo sic est actum. quod nos de
 G. Ly. presentis legalis argenti pondus frubingen et presentis vultum et fidelis insolventem